Ofício nº 173/2025-CPL

Itapevi, 24 de junho de 2025

Excelentíssimo Senhor
Marcos Ferreira Godoy
Prefeito do Município de Itapevi
Itapevi-SP

Assunto: Solicita Números de Leis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito a Vossa Excelência, em conformidade com o disposto no artigo 34 §§ 5º e 7º

da Lei Orgânica deste Município, informações sobre os Autógrafos abaixo relacionados bem como

os número de Leis correspondente para promulgação por esta Casa:

 Autógrafo n° 30/2025 – Projeto de Lei 009/2025 e

 Autógrafo n° 33/2025 – Projeto de Lei 090/2025.

Certo do pronto atendimento e costumeira atenção, aproveito a oportunidade para

renovar meus protestos da mais alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael Alan de Moraes Romeiro
Presidente da Câmara Municipal de Itapevi O

fíc
io

 N
º

17
3/

20
25

 -
  D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

4/
06

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

01
67

/2
02

5
-

24
/0

6/
20

25
 1

3:
01

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 3
0K

9-
H

4D
1-

U
0J

V
-8

70
5

Câmara Municipal de Itapevi, 24 de junho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=30K9H4D1U0JV8705, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 30K9-H4D1-U0JV-8705

O
fíc

io
 N

º
17

3/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
4/

06
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
01

67
/2

02
5

-
24

/0
6/

20
25

 1
3:

01
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 3

0K
9-

H
4D

1-
U

0J
V

-8
70

5

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=30K9H4D1U0JV8705
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 30K9H4D1U0JV8705
		2025-06-24T15:19:26-0300